/
仪
丫

脚商业字【1991)第5号

一
★

—

关 于丫达
，一
九九 一 年商办工 .业产值计粼 的通夕

付食品厂等加工单位:

报据聊城市计划委员会聊市计 字 (9 1)第 14号 《关于下达

一九九一年工业总产值计划的游:知 》精神，现将 里“‘
一
墓年商办工业

产值计划随文 下达给你们，碑活此组织落实，保证 完成.

附 :
一
九九

一年商办二业产锋故缪分泥表

一
九九

一
年 四月二 十五 日

秒报 :地 仪 商业 局. 市经委 。

抄送 :市计委 、财 委、 市统计 局。

、

\兮

一九九户年商办工座产值计划分配表

单位 :万元

粉 食 备 厂 50

饮食公司窗侠糕点厂 胜l

豆 付 厂 盆肠

食‘公司鸡厂
赣

10 犷

蔬 菜 公 荀加 工 厂 7O

烟酒茶叶公

食品公同冷藏厂

叉4

7 O

2 50